
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

uzavřený podle ust. §2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: xxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxx

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta

ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

Ing. Lenkou Samuhelovou, referentem oddělením investic, odboru investic a

místního hospodářství

(dále také jako objednatel)

SUBSTAV Invest s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Antonínov 636, 739 44 Brušperk

IČO: 27797554

DIČ: czz7797554

Peněžní ústav: xxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxx

VS:

Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29969

Zastoupený:

ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx

ve věcech technických: xxxxxxxxxx

(dále také jako zhotovitel)

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘIVOZ

1/6 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu Poštovní 1444/15 — Ill — část B“



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10635/2020/OIMH

úřad městského obvodu

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 02.09.2020 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10635/2020/OIIVIH

na realizaci stavby „Rekonstrukce bytového domu Poštovní 1444/15 - část B" (dále jen „smlouva o

dílo"). Smluvní strany se vsouladu sčl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího

dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. ||| smlouvy o dilo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu

stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu a nebudou provedeny práce

vrozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1

a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celkova’ cena za dilo sjednaná

včl. |||, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 3936 002,71 Kč bez DPH zvyšuje o částku 406 040,73 Kč

bez DPH takto:

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 3 936 002,71 Kč

Vícepráce bez DPH 762 662,70 Kč

Měněpráce bez DPH 356 621,97 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH 4 342 043,44 Kč

DPH 15% 651 306,52 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH 4 993 349,96 Kč

3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2. tohoto dodatku se mění č|. IV, odst. 4.1 a nově

zní:

4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem provedeno

v následujícím termínu: 83 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdržíjedno vyhotovení

a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 Vpřípadě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

I I I

2/6 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu Poštovní 1444/15 — Ill — část B" . . .

MORAVSKA OSTRAVA

A pŘívoz



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10635/2020/OIMH

úřad městského obvodu

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle kuveřejnění vregistru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.4 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením

č. 2434/RMOb1822/39/20 ze dne 23.11.2020. Stejným usnesením je kpodpisu tohoto dodatku

zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkové rozpočty méněprácí a víceprací

  

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě dne 23.11.2020 V Ostravě dne 24.11.2020

Ing. David Witosz xxxxxxxxxxxxxxx

místostarosta jednatelé společnosti

III

3/6 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu Poštovní 1444/15 — Ill — část B" . . .

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Příloha k dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 10635/2020/0IMH
 

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10635/2020/OIMH

Kalkulace nákladů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

   
 

 

 

 

  
 

  
 

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce bytového domu Poštovní 1444/15 - Ill - část B"

Misto

Objednatel: Statutární město Ostrava IČ: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: C200845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. IČ: 27797554

Antonínov 636 DIČ: CZ27797554

73944 Brušperk

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 0,00 -114 499,99

PSV 0,00 0,00 -235 629,98

MON 0,00 0,00 -6 492,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 -356 621,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -356 621,97 CZK

Snížená DPH 15 % -53 493,30 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -410 115,27 CZK

v Brušperku dne 9.11.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Méněpráce

l l

4/6 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu Poštovní 1444/15 — Ill — část B" . .

MORAVSKA OSTRAVA

A pŘívoz



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10635/2020/OIMH

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

S: Rekonstrukce bytového domu Poštovní 1444/15 - lll - část B"

Ostrava, Poštovní 1444/15

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -65 541,66

1 314259413R00 Vložkování komínu, pata DN 160mm kus >2,00000 4 916,67 >9 833,33

2 314259423R00 Vložkování komínu, střed DN 160mm m -38,20000 1 458,33 >55 708,33

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní -17 125,00

3 611421311R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých m2 -164,40000 104,17 >17 125,00

Díl: 97 Prorážení otvorů -31 833,33

4 977000011R00 Frézování komínového průduchu, úběr do 30 mm m -38,20000 833,33 >31 833,33

Díl: 722 Vnitřní vodovod -494,60

5 722174213R00 Montáž potr.plast.rovné polyt.svař.D 25 mm,vodovod m >2,20000 80,00 >176,00

6 28615153R Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR m >2,20000 33,00 >72,6O

7 722174214R00 Montáž potr.plast.rovné polyt.svař.D 32 mm,vodovod m >0,30000 85,00 >25,5O

8 28615155R Trubka D 32 x 5,4 mm délka 4 m PN 20 PPR m >0,30000 80,00 >24,00

9 722181212FtT9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní m >2,20000 78,60 >172,92

průměr 28 mm

10 722181212RU2 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní m >0,30000 78,60 23,58

průměr 35 mm

Díl: 725 Zařizovací předměty -10 960,00

11 725200010RAO Montáž zařizovacích předmětů > klozet kus >1 ,00000 500,00 >500,00

12 725200030RAO Montáž zařizovacích předmětů > umyvadlo kus >1 ,00000 500,00 >500,00

13 725200030RAO Montáž zařizovacích předmětů > dřez kus >1 ,00000 500,00 >500,00

14 725200040RAO Montáž zařizovacích předmětů > vana kus >1 ,00000 500,00 500,00

15 725823114RT1 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu, standardní kus >1,00000 1 200,00 >1 200,00

16 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, standardní kus >1,00000 1 400,00 >1 400,00

17 725835113RT1 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím, standardní soubor >1 ,00000 1 600,00 >1 600,00

18 725860182RT1 Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm, podomítková uzávěrka 8 kus >1 ,00000 600,00 600,00

přípojem vody 1/2"

19 725860202R00 Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4" kus >1 ,00000 300,00 >300,00

20 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus >1 ,00000 270,00 270,00

21 7259801 13R00 Dvířka vanová 300 X 300 mm kus >1 ,00000 260,00 260,00

22 28349016R Dvířka revizní plná rozměr 400x600 mm kus >1 ,00000 330,00 >330,00

23 55421004R Vana akrylátová Klasik bílá 150x70x41 cm 115 | kus >1 ,00000 3 000,00 >3 000,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské -9 150,34

24 764355811R00 Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, do 45° m -38,80000 59,17 >2 295,67

25 764355291 R00 Montáž žlabů Pz nástřešních oblých m -38,80000 176,67 >6 854,67

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -119 475,81

26 348952161 R00 Vrata ocelová 250x200 cm nezatepl m 400000 22 000,00 >88 000,00

27 13851085R Plech svitkový,pozink.275kg/m2, lakovaný 35um, , tl. 0,6, Š. m2 -99,53000 266,67 >26 541,33

1230 mm

28 76765321OROO Montáž vrat , pl.do 6 m2 kus >4,00000 1 233,62 >4 934,48

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -69 504,29

29 771475014RV2 Obklad soklíků kerm.rovných, tmel, 15cm, (lepidlo), m -32,00000 120,00 >3 840,00

(spár.hmota)

30 771551030R00 Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm m2 -56,80000 420,00 >23 856,00

31 59247374R Dlaždice teracové HBT 30X30x3 cm m2 -67,76000 400,00 >27 104,00

32 64214331 R Umyvadlo bilé bez otv.bater. 550x450mm, bilé kus >1 ,00000 1 200,00 >1 200,00

33 642346122R Misa klozetová stojící vodor.odpad, 360x670x480mm kus 200000 2 800,00 >5 600,00

34 771575109RU2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30cm, , lepidlo, m2 >9,50000 375,00 >3 562,50

spárovací hmota

35 771578011RT1 Spára podlaha > stěna, silikonem m -17,08000 37,50 >640,5O

36 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 -12,29000 291,67 >3 584,62

37 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t >0,28000 416,67 »116,67

Díl: 781 Obklady keramické -26 044,94

39 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 -12,50000 33,33 >416,63

40 781471111R00 Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 40x30 cm m2 -25,30000 416,67 >10 541,75

41 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu»plošně m2 -25,30000 8,33 >210,75

42 781479701 R00 Příplatek za práci v omezeném prostoru m2 -25,30000 166,67 >4 216,75

43 597642033R Obklad 300x300x9 mm m2 -30,39000 333,33 >10 129,90

44 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t >2,54000 208,33 >529,16

I l I

5/6 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu Poštovní 1444/15 — Ill — část B" . . .

MORAVSKA OSTRAVA

A pŘívoz



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10635/2020/OIMH

úřad městského obvodu

 

        
 

Díl: M65 Elektroinstalace -6 492,00

45 11.RR Elektroinstalace - soubor, viz. samostatný rozpočet méněprací soubor -1,00000 6 492,00 -6 492,00

elektro

I I I

6/6 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu Poštovní 1444/15 — Ill — část B" . . .

MORAVSKA OSTRAVA

A pŘívoz



 

Položkový rozpočet

 

Zakázka: Rekonstrukce bytového domu Poštovní 1444/15 - ||| - část B

Ostrava
 

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o.

Antonínov 636

73944 Brušperk

IČO: 27797554

DIČ: czz7797554

 

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: czoos45451

 

Vypracoval: _

 

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Dodávka

160 703,29

114 884,19

0,00

0,00

0,00

Montáž

387 689,89

99 385,36

0,00

0,00

0,00

Celkem

548 393,16

214 269,54

0,00

0,00

0,00

 

 

 

 

  
 

 

Základ pro sníženou DPH: 15 % 762 662,70 CZK

Snížená DPH 15 % 114 399,41 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 877 062,11 CZK

 

 
 

Za zhotovitele

Brušperk
 

Místo

 

Za objednatele

9.11.2020
 

Datum

 

Popis: vícepráce

 



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem Hmotnost

1 Zemní práce HSV 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00000

2 zaklady,zvlástní zakládání HSV 5 204,78 44 590,42 49 795,20 6,04063

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 23 767,67 11 881,71 35 649,38 4,36439

4 Vodorovné konstrukce HSV 12 359,94 16 277,45 28 637,39 3,61428

60 Úpravy povrchů, omítky HSV 20 780,06 20 974,67 41 754,73 2,41858

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 47 794,65 151 302,28 199 096,94 25,48745

62 Upravy povrchů vnější HSV 4 961,38 4 849,75 9 811,13 0,11400

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 40 893,27 32 144,50 73 037,75 11,57966

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 4 370,69 8 835,31 13 206,00 0,21778

96 Bourání konstrukcí HSV 538,54 25 311,78 25 850,31 0,02548

97 Prorážení otvorů HSV 32,31 6 302,28 6 334,59 0,00147

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 55 219,74 55 219,74 0,00000

713 Izolace tepelné PSV 65 961,31 32 006,25 97 967,56 0,66152

722 Vnitřní vodovod PSV 166,20 273,80 440,00 0,00225

728 Přípojka kanalizační PSV 42 606,07 22 698,78 65 304,85 0,60888

766 Konstrukce truhlářské PSV 991,49 985,50 1 976,99 0,06878

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 618,59 40 409,14 42 027,73 0,06160

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 1 660,58 526,95 2 187,53 0,01103

783 Nátěry PSV 1 879,95 2 484,94 4 364,88 0,01518
 

Celkem: 275 587,48 487 075,25 762 662,70 55,29296



Poř.

Díl:

1

Díl:

Díl:

Díl:

10

11

12

13

14

Číslo Název

1 Zemní práce

111.RR Vyčištění vysokých komínů jakékoliv výšky

2 Základy,zvláštní zakládání

216 90-3111.R00 Otryskání ploch abrazivem

Výkaz výměr: beton WP: 91

mistnost 6.1 sklep: 27,56

3 Svislé a kompletni konstrukce

342 25-6253.RT3 Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 100 mm, P2-500,

500x250x100 mm

311 23-1019.RAO Zdivo akustické, tloušťka 100 mm, 2x20 cmu'zolace

R Zárubeň ocelová 700x1970, dělená do hotového otvor

317 94-4311.R00 Válcovaně nosníky do č.12 do připravených otvorů , IPE 80

342 25-6255.R00 Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 150 mm

342 66-8111.R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou

342 26-4051.RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky

standard t|. 12,5 mm, bez izolace

4 Vodorovné konstrukce

411 23-6221 .R00 Zazdivka otvorů 0,09m2 v klenbě cihlami tI.do 30cm

133-83410R Tyč průřezu IPE 80, střední, jakost oceli 8235, 11375

411 20-0010.RAO Zazdívka otvorů v klenbách do 0,25 m2 - , prostupy kanalizace

413 10-0010.RAA Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků cihlami, nosník výšky 150

mm

413 20-0011.RAO Dodatečné osazení válcovaných nosníků

MJ

hod

m2

m2

m2

kus

m2

m2

kus

kus

kus

Množství

40,00000

118,56000

91,00

27,56

17,90000

7,00000

1,00000

0,01440

5,84300

1,10000

2,50000

16,00000

0,01440

32,00000

3,00000

9,60000

Cena/MJ

250,00

420,00

583,10

2 741,25

833,33

28 583,33

608,33

70,83

458,33

328,95

20 916,67

430,00

108,33

936,25

Cena

10 000,00

10 000,00

49 795,20

49 795,20

35 649,38

10 437,49

19188,75

833,33

411,60

3 554,47

77,91

1 145,83

28 637,39

5 263,20

301,20

13 760,00

324,99

8 988,00



Poř.

Díl:

15

16

17

18

Díl:

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Díl:

28

Číslo

60

602 01-6193.R00

133-83420R

602 02-1103.R00

133-88135R

61

612 42-1615.R00

612 42-1637.R00

Výkaz výměr:

61447-1715.R00

612 48-1211.RT2

61447-2101.RT4

614 47-2515.RT4

614 47-2530.RT4

614 47-2550.RT4

614 47-2650.RT4

62

622 31-1230.RT3

Název

Úpravy povrchů, omítky

Penetrace hloubková stěn

Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli 8235, 11375

Přednástřik stěn cementBaumit 100% krytí, ručně

Tyč průřezu HEA140, střední, jakost oceli 8235, 11375

Upravy povrchů vnitřní

Omítka vnitřní zdiva, MVC, jádrová

Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková

chybějící výměra koupelny a WC: 31,2

výměra schodiště: 324

Vyspravení beton. konstrukcí - adhězní můstek

Montáž výztužně sítě(perlinky)do stěrky-vnitstěny, včetně

výztužné sítě a stěrkověho tmelu Baumit

Antikorozní ochranný nátěr výztuže, včetně dodávky materiálu

Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,5 m2 tl.15 mm, včetně dodávky

materialu

Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,5 m2 tl.30 mm, vč.dod.materiálu

Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,5 m2 tl.50 mm, vč.dod.materiálu

Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.50 mm, vč.dod.materialu

Upravy povrchů vnější

Zateplovací system Baumit, fasáda, EPS 80 mm, zateplení

kanalizací a vodovodu stěna vjezdu

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

kus

kus

kus

Množství

286,50000

0,06360

286,50000

0,15180

161,04000

355,20000

31,20

324,00

40,00000

286,50000

40,00000

10,00000

10,00000

6,00000

4,00000

9,50000

Cena/MJ

44,17

22 644,00

84,24

23 222,00

159,17

250,00

147,90

207,83

135,15

266,90

391,00

556,75

969,85

1 032,75

Cena

41 754,73

12 654,71

1440,16

24 134,76

3 525,10

199 096,94

25 632,74

88 800,00

5 916,00

59 543,30

5 406,00

2 669,00

3 910,00

3 340,50

3 879,40

9811,13

9811,13



Poř.

Díl:

29

30

Díl:

31

Díl:

32

33

34

35

36

37

38

Díl:

39

40

41

Díl:

Čislo Název

63 Podlahy a podlahové konstrukce

632 44-331R.RR Potér CemFIow® CF 30, plocha do 100 m2, tl. 60mm , včetně

broušení a dilatační spáry

632 41-810R.RR Samonivelačni stěrka SMS Baumit, ruční zpracování„ tl. 4mm,

Nivello Quattro včetně penetrace

95 Dokončovací kce na pozem.stav.

954 31-2204.R00 Opláštěni z SDK,2.str,do 500x500 mm,RFl tl.12,5 mm

96 Bourání konstrukci

962 03-1116.R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm

962 20-0011.RAB Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm

965 04-2131.RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl.

mazaniny 5 - 8 cm

962 03-2231.R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC

962 08-1131.R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm

965 04-2131.RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl.

mazaniny 5 - 8 cm

965 08-2923.R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2

97 Proráženi otvorů

978 01-3141.R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %

973 10-0020.RAO Vysekáni kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 30 cm

972 05-4241.R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm

99 Staveništni přesun hmot

MJ

m2

m2

m2

m2

m3

m3

m2

m3

m3

m2

kus

kus

Množství

98,50000

98,50000

15,50000

16,50000

16,50000

1,50000

1,75570

1,65000

3,88800

8,74800

286,50000

3,00000

1,00000

Cena/MJ

456,00

285,50

852,00

138,13

315,35

2 541,67

685,95

150,00

2 541,67

368,26

18,33

273,04

263,93

Cena

73 037,75

44 916,00

28121,75

13 206,00

13 206,00

25 850,31

2 279,15

5 203,28

3 812,51

1 204,32

247,50

9 882,01

3 221,54

6 334,59

5 251,54

819,12

263,93

55 219,74



Poř.

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Díl:

51

52

53

54

55

56

57

Číslo

979 01-1111R00

979 01-1121.R00

979 08-1111.R00

979 08-1121.R00

979 08-2111.R00

979 08-2121.R00

979 08-1111.RT2

979 99-0102.R00

999 28-1111.R00

713

71311-1125.R00

71312-1121.R00

71319-1100.RT9

Výkaz výměr:

998 71-3101.R00

713 55-2150.R00

713 55-2121.R00

71311-1121.R00

Název

Svisla doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostavenistni doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t

Poplatza skládsuti - směs

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Izolace tepelné

Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením

Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá , 50 + 40mm

Položení separační fólie, včetně dodávky PE folie

výměra podlah: 98,5*1,2

Přesun hmot pro izolace tepelně, výšky do 6 m

Protipožtrubni ucpávka El 120,nad D 108 mm, strop, vnitřní

kanalizace - manžetové ucpavka

Protipožtrubni ucpávka El 120, do D 108 mm, stěna, plastové

potrubí

Izolace tepelné stropů rovných spodem, dratem

MJ

m2

m2

m2

kus

kus

m2

Množství

24,88520

3,16000

24,88500

223,96500

24,88500

149,31000

24,88500

24,88500

29,73900

3,74000

98,50000

118,20000

118,20

0,27000

6,00000

16,00000

4,20000

Cena/MJ

225,00

133,33

141,67

10,83

208,33

23,33

141,67

750,00

416,67

181,30

64,52

35,65

806,09

2 640,00

600,00

129,50

Cena

5 599,17

421,32

3 525,46

2 425,54

5 184,29

3 483,40

3 525,46

18 663,75

12 391,35

97 967,56

678,06

6 355,22

4 213,83

217,64

15 840,00

9 600,00

543,90



Poř.

58

59

60

61

Díl:

62

63

Díl:

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Číslo

631 -50894R

283-75768.AR

Výkaz výměr:

283-76420.AR

631 -40273R

722

722 17-4212.R00

286-15152R

728

72811-4112.R00

631-41250R

728 21-4112.R00

72811-4111.R00

728 21-4111.R00

728 21-4312.R00

728 21-4311.R00

286-11263.AR

286-11263.AR

Název

Plst' akustická 100 mm

Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150

výměra podlahy 1NP: (98,5*0,2)*1,15

Deska polystyrenová URSA XPS N-III-PZ-I tl. 20 mm

Pásek dilatační okrajový STEPROCK 80x12x1000 mm,

podlahový

Vnitřní vodovod

Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod

Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR

Přípojka kanalizační

Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm

Deska z kamenné vlny PTE 20 x 600 x 1000 mm, podlahová

Montáž oblouku plastového kruhového do d 200 mm

Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm

Montáž oblouku plastového kruhového do d 100 mm

Montáž odbočky plastové kruhové do d 200 mm

Montáž odbočky plastové kruhové do d 100 mm

Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000

Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 70x5,9x1000

MJ

m2

m3

m2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Množství

5,04000

22,65500

22,66

4,50000

89,00000

5,00000

5,00000

32,00000

6,00000

24,00000

39,00000

36,00000

12,00000

20,00000

32,00000

39,00000

Cena/MJ

125,00

2 579,75

99,13

11,22

60,00

28,00

129,17

101,30

108,33

160,86

126,00

125,00

152,50

383,33

285,00

Cena

630,00

58 444,24

446,09

998,58

440,00

300,00

140,00

65 304,85

4 133,44

607,80

2 599,92

6 273,54

4 536,00

1 500,00

3 050,00

12 266,56

11115,00



Poř.

73

74

75

76

77

78

79

Díl:

80

81

82

83

Díl:

84

85

86

87

88

Číslo Název

286-11264.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000

286-50750R Odbočka jednostranná 90$t, D150/150mm

286-51649.AR Koleno kanalizační KGB DN 200/ 45° PVC

286-51709.AR Odbočka kanalizační KGEA 200/ ZOO/45° PVC

10001 .AR Demontáž stávající kanalizace

728 11-2112.R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm

998 72-8103.R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m

766 Konstrukce truhlářské

766 42-3342.R00 Obložení podhledů složit., áglom. desky do 1,5 m2

607-25012R Deska dřevoštépková OSB 3 N t|. 15 mm

605-96002R Řezivo - hránoly

998 76-6101.R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

767 Konstrukce zámečnické

767 68-1210.R00 Montáž zárubní montovatikř. hl. 150, š. do 80 cm

429-81163R Potrubí SPIRO 150/3, délka 3 m

767 99-5103.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg

767 68-1210.RRR Oprava zárubní montovat.1kř. hl. 150, š. do 80 cm, dobétonování

vnitřní částí zárubní

998 76-7101.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

m2

m2

m3

kus

kus

kg

kus

Množství

3,00000

12,00000

24,00000

4,00000

48,00000

4,00000

0,01000

3,74000

5,04000

0,03994

0,07000

1,00000

2,00000

12,98000

7,00000

0,00100

Cena/MJ

833,33

454,17

187,50

341,67

100,00

145,22

2 500,00

255,65

146,52

5 717,39

772,17

258,33

379,13

98,26

314,50

1 151,30

Cena

2 499,99

5 450,04

4 500,00

1 366,68

4 800,00

580,88

25,00

1 976,99

956,13

738,46

228,35

54,05

42 027,73

258,33

758,26

1 275,41

2 201,50

1,15



Poř.

89

90

91

Díl:

92

Díl:

93

94

Číslo Název

767 85-1803.R00 Demontáž kompletní cele lávky

1100R Oprava komínově lávky á výlezově - zábradlí, nově kotvení á

nátěr

RR Repase stávajících křídel- odstranění barvy, , broušení, nově

kování, nový nátěr

777 Podlahy ze syntetických hmot

777 61-5214.R00 Nátěry podlah betonových epoxid

783 Nátěry

783 12—4220.R00 Nátěr syntetický OK "B" 1x + 2x email

783 12-0012.RAA Nátěr OK středních "B" syntetický, základní

MJ

m2

m2

m2

Množství

14,00000

1,00000

2,00000

7,50000

15,88900

47,26100

Cena/MJ

145,22

7 500,00

14 000,00

291,67

145,65

43,39

Cena

2 033,08

7 500,00

28 000,00

2 187,53

2 187,53

4 364,88

2 314,23

2 050,65


